[image: image1.jpg][ ] Aprovado

[ ] Rejeitado

[ ] POR UNANIMIDADE

Com voto(s) Favoraveis
e voto(s) Contrarios

Em /

/

REQUERIMENTO Nº 116/2018
Solicita informações referentes às obras de asfaltamento da Estrada do Caetê, Bairro Caetê.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

Considerando que se encontra em obra a primeira fase pavimentação asfáltica da Estrada Municipal do Caetê, no Bairro do Caetê, cujo memorial descritivo chegou ao conhecimento deste Vereador e causou estranheza, tendo em vista divergência em relação ao que diz o documento e o que está sendo efetivamente realizado.
Posto isto, Etelvino Nogueira, Vereador da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, REQUER ao Egrégio Plenário, observadas as formalidades regimentais vigentes, para que seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, a fim de que se digne informar e encaminhar a esta Casa de Leis o que se segue:

1. A obra de pavimentação asfáltica da Estrada do Caetê está sendo realizada em estrita observância ao que dispõe o memorial descritivo da obra?
2. Em caso negativo justificar.
Sala das Sessões, Dr. Júlio Arantes de Freitas, 26 de junho de 2018.
Etelvino Nogueira
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 26/06/2018 - 15:31 3358/2018   /cmj-